la siguiente: 

“LOTE 1 (Espectáculos y actuaciones artísticas para el público familiar en el PAU-4): 

CULTURACTIVA SOCIEDAD COOPERATIVA GALEGA:     

1. Oferta económica - Precio de ejecución total del contrato (sin IVA) 

Precio: (en letras) DOCE MIL DOSCIENTOS EUROS; (en 
número)12.200,00 €.    

2. Otros criterios y mejoras sobre implementación de mejoras en relación a 

la calidad del servicio: 

 Sillas a instalar., según lo dispuesto en la cláusula 13.2.a) del PCAP 

Sí ofrece montaje y desmontaje de 105 sillas. 

 Micrófonos de diadema según lo dispuesto en la cláusula 13.2.b) del